
    

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від    29    серпня  2025р                                     Стрий                                     № 279__ 

 

 Про визнання однокімнатної квартири (…) 

 службовою Управління Служби безпеки 

 України у Львівській області  

  

   

  

     Відповідно до ст. ст.30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.118 Житлового кодексу України, Положення про порядок надання 

службових приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого 

постановою Ради Міністрів Української РСР №37 від 04.12.1988, беручи до 

уваги лист Управління Служби безпеки України у Львівській області від 

22.07.2025 №62/62/19-23 враховуючи протокол засідання житлової комісії від 

14 серпня 2025року №27, виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

    1.(…)(однокімнатна,     житловою площею 16,9 м.кв.) визнати службовою 

Управління Служби безпеки України у Львівській області.  

    2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 

М.Журавчака. 

   

    Міський голова                                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 


